Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7469.535
Patch-panels

Estado: 09-12-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es

DK 7469.535 - Patch-panels para cajas de empalme de
F.O., posibilidad de cierre

Existen 5 paneles de F.O. diferentes para distintos tipos de acoplamientos. Segun la variante
seleccionada y el tamano del panel variara la cantidad de puntos de conexion del panel.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material
Color
N° de troqueles

para conector de F.0.

Unidades de altura
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7469.535

Para las cajas de empalme es posible seleccionar varios paneles
con diferentes escotaduras para el montaje de acoplamientos de
F.O. Single o Duplex.

Chapa de acero
RAL 7035
24

SC-Duplex
LC-Quad

2 UA

1 pza(s).

0.5

0.514

94039910
4028177167896
EC001129

19170113



