

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7469.535

Patch-panels

Estado: 09-12-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7469.535 - Patch-panels para cajas de empalme de F.O., posibilidad de cierre

Existen 5 paneles de F.O. diferentes para distintos tipos de acoplamientos. Según la variante seleccionada y el tamaño del panel variará la cantidad de puntos de conexión del panel.

Características

Referencia	DK 7469.535
Descripción producto	Para las cajas de empalme es posible seleccionar varios paneles con diferentes escotaduras para el montaje de acoplamientos de F.O. Single o Dúplex.
Material	Chapa de acero
Color	RAL 7035
Nº de troqueles	24
para conector de F.O.	SC-Duplex LC-Quad
Unidades de altura	2 UA
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.5
Peso bruto	0.514
Código arancelario	94039910
EAN	4028177167896
ETIM 9	EC001129
ECLASS 8.0	19170113